
Robustní německé provedení, 40 km/h

Celková povolená hmotnost 34 000 kg při 40 km/h Potřeba traktoru

Užitná hmotnost 24 200 kg Hmotnost

Technicky možná nosnost  28 000 kg Výška závěsu

závěs K 80 s přípustným zatížením 4 000 kg Průměr hydr. válce

potř. oleje/ úhel skl./ délka zved./ počet stupňů 60 l  / 48° / 3 225 mm / 5-stupně Zvedací výkon

1x náběžná náprava BPW, profil nosníků/počet 150 mm / 10-děr Kolová brzda

Zesílená ložiska kola konstruováno na 13 t Rozchod kol

Vzduchové brzdy Dvouokruhové Regulace brzdné síly

Odpružení podvozku Vzduchové měchy 360 mm Vzdálenost náprav

Výška podlahy při pneu 445/65 R 22,5 1,60 m Šířka vozu

Sklopná výška při úhlu 35° nebo 48° 1,13 m -1,01 m Rám vozu

# KRAMPE DA 34 ,,Roadrunner"  (bez kol)

Základní objem korby 30,3 m
3

Výbava:  Pneu

# 1 x Pneu Alliance 560/60 R 22,5 390

# 2 x Pneu Alliance 600/55 R 26,5 390

Sklápění

#

# Rychlo spouštění korby

Krampe DA 34 Roadrunner

Nástavba: Bočnice jsou z jednoho ocelového plátu o síle 4 mm, podlaha je také z jednoho ocelového plátu o síle 4 mm z 

oceli ST 52. Horní rám vany je o rozměrech 100 x 80 mm. Přední stěna návěsu má čelní okénko o rozměrech 72 x 47 cm. 

Zadní hydraulické dveře jsou vybaveny dávkovacím okénkem 46 x 34 cm. Volitelně může být model vybaven 2stranným 

sklápěním (dozadu a vpravo/vlevo ve směru jízdy). 

Podvozek: Točna (Dolly) zvyšuje přípustné zatížení a zároveň zvyšuje optimální úhel průjezdnosti, kterou zajišťuje 

protažená oj. Robustní rám podvozku z dutých profilů 400 x 200 mm se stará o výbornou stabilitu a dostatečnou 

flexibilitu při průjezdem terénem. Sériově je model dodáván s pneumatickým odpružením podvozku s nápravami BPW s 

náběžně řízenou zadní nápravou.

Dozadu sklopný

Technická data: DA 34 ,,Roadrunner"



#

#

#

#

# Nástavky 40 cm (Hliníkové) (objem 38,2 m
3
)

# Nástavky 60 cm (Ocelové) (objem 42,2 m
3
)

# Nástavky 80 cm (Ocelové) (objem 46,1 m
3
)

# Utěsnění nástavků pro obilí

# Utěsnění inspekčních oken plexi

#

#

# Osvětlení a varovné štíty

# LED zadní osvětlení

# Poziční osvětlení

z

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# Kompletní plachta rolovací CZ

# Kompletní plachta rolovací Krampe

# Montážní můstek (bez plachty)

# Doklady DEKRA (  nutné  pro  schválení  v ČR )                                

# Dopravní paušál   

Cena celkem v Eur bez DPH

Sleva

Výsledná cena v EUR bez DPH

žárově vpálená 2-komponentní  barva do materiálu

Zadní náběžná BPW Ø 150 mm náprava (vzdálenost náprav 1,81 m) celková nosnost 34 tun

Vlastní hydraulická soustava včetně nádrže HO 150 l, čerpadla 

Hydraulicky sklopný bok nástavků vpravo nebo vlevo

Ostatní

Kombinace ventilů 6/2 - přepínání hydr. Odstavné nohy se zadním čelem

40 km/h verze s přípustným zatížením oje 4 t a celk. zatížením 34 t. s ALB

60 km/h verze s přípustným zatížením oje 2 t a celk. zatížením 32 t. s ABS

Ventil pro manuální ovládání vzduchového odpružení

Vzduchové odpružení podvozku (měchy 360 mm) s ukazatelem tlaku 

Hydraulicky sklopný čelo nástavků

Osvětlení

Ostatní

Pevná oj výškově stavitelná (3-polohy) se závěsem K80

Podvozek

kónický tvar vany (vzadu o 10 cm širší)

Oj

Nástavba

Odnímatelný zadní spoiler proti podjetí

Pevný a odnímatelný zadní spoiler proti podjetí

ALB regulace brzdné síly

hydraulicky otvírané zadní čelo

Dávkovací okénko v hydraulickém čele 46 x 34 cm

plachta pro brambory STOPSHOCK 1,8 x 2,5 m (proti poškození brambor při pádu shora)

protažení HO 18 mm dozadu pro šnekový dopravník

Překládací šnek Agrimont hydr. sklopný, délka 5,2 m a průměr dopravníku 250 mm, výkon 100 tun/h

Překládací šnek Agrimont mechanicky sklopný, délka 5,1 m a průměr dopravníku 200 mm, výkon 50 tun/h

Plachty





od 125 kW (170 PS)

9 800 kg - 11 000 kg

58 nebo 65 cm

187 mm

28 t u obilí

410 x 180 mm

2,15 m

ALB

1,81 m

2,55 m / 2,75 m

400 x 200 mm 

72810 €

3050 €

10540 €

0 €

Krampe DA 34 Roadrunner

Nástavba: Bočnice jsou z jednoho ocelového plátu o síle 4 mm, podlaha je také z jednoho ocelového plátu o síle 4 mm z 

oceli ST 52. Horní rám vany je o rozměrech 100 x 80 mm. Přední stěna návěsu má čelní okénko o rozměrech 72 x 47 cm. 

Zadní hydraulické dveře jsou vybaveny dávkovacím okénkem 46 x 34 cm. Volitelně může být model vybaven 2stranným 

sklápěním (dozadu a vpravo/vlevo ve směru jízdy). 

Podvozek: Točna (Dolly) zvyšuje přípustné zatížení a zároveň zvyšuje optimální úhel průjezdnosti, kterou zajišťuje 

protažená oj. Robustní rám podvozku z dutých profilů 400 x 200 mm se stará o výbornou stabilitu a dostatečnou 

flexibilitu při průjezdem terénem. Sériově je model dodáván s pneumatickým odpružením podvozku s nápravami BPW s 

náběžně řízenou zadní nápravou.

DA 34 ,,Roadrunner"



0 €

0 €

130 €

4440 €

220 €

420 €

0 €

120 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

4820 €

890 €

1500 €

98 940          €

20                 %

79 152         €

Ostatní

Osvětlení

Ostatní

Podvozek

Oj

Nástavba

Plachty




